

证券代码:002495 证券简称:佳隆股份 公告编号:2018-010

广东佳隆食品股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

| 项目 | 本报告期 | 上年同期 | 增减变动幅度(%) |
|-------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业总收入 | 286,397,790.49 | 286,240,476.65 | -3.77 |
| 营业利润 | 25,192,416.27 | 37,696,350.24 | -32.36 |
| 利润总额 | 24,608,667.70 | 37,696,354.61 | -34.72 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 21,286,064.28 | 32,279,157.12 | -34.02 |
| 基本每股收益(元) | 0.0228 | 0.0345 | -33.93 |
| 加权平均净资产收益率 | 1.89% | 2.93% | -1.04 |
| 项目 | 本报告期末 | 本报告期初 | 增减变动幅度(%) |
| 总资产 | 1,228,535,889.27 | 1,173,963,000.67 | 4.66 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,126,514,553.83 | 1,114,216,407.65 | 1.03 |
| 股本 | 626,626,600.00 | 626,626,600.00 | 0.00 |
| 归属于上市公司股东每股净资产(元) | 1.21 | 1.19 | 1.68 |

注:以上财务数据为合并报表数据(未经审计)。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1. 经营业绩说明

报告期内,公司根据市场环境,积极优化资源配置,推动营销改革,加大新品推广和市场投入力度,但由于新产品、新市场尚处于培育期,同时公司收到的政府补助同比减少,折旧费用、人工成本、运输费用等同比增加,公司2017年经营业绩不及预期。报告期内,公司实现营业收入28,639.76万元,较上年同期下降3.77%;营业利润2,519.24万元,较上年同期下降25.26%;利润总额2,460.67万元,较上年同期下降34.72%;归属于上市公司股东的净利润2,129.81万元,较上年同期下降34.02%。

2. 财务状况情况说明

报告期内,公司经营正常,财务状况良好。报告期末,公司总资产为122,853.59万元,较期初增长4.65%,归属于上市公司股东的所有者权益113,551.46万元,较期初增长1.91%。

3. 增减变动幅度达30%以上项目的说明

(1) 利润总额同比下降34.72%,主要是本报告期销售收入同比下降3.77%,同时销售费用及管理费用同比增加8.58%和16.58%所致。

(2) 归属于上市公司股东的净利润同比下降34.02%,主要是利润总额同比下降34.72%,致使归属于上市公司股东的净利润相应下降。

(3) 基本每股收益同比下降33.91%,主要是本期实现的净利润同比下降34.02%。

三、与上次业绩预告的差异说明

1、公司2017年第三季度报告全文中对2017年度公司经营业绩进行了预计:预计归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-45%至-15%之间(内容详见2017年10月25日刊登在巨潮资讯网站上的公司2017年第三季度报告全文)。

2、本次业绩快报披露的经营业绩与2017年第三季度报告披露的业绩预告不存在差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门(负责人)签字的内部审计报告;
3. 深交所要求的其他文件。

广东佳隆食品股份有限公司
董 事 会
2018年2月27日

股票代码:002756 股票简称:永兴特钢 公告编号:2018-016号

永兴特种不锈钢股份有限公司 关于披露发行股份购买资产预案后的进展公告(三)

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

1、本次发行股份购买资产尚需满足多项条件方可实施,包括但不限于:本次交易的审计、评估等相关工作完成后,公司需再次召开董事会审议通过本次发行股份购买资产草案相关议案,本次交易尚需获得公司股东大会审议通过并报中国证监会核准等。

2、本次交易能否取得公司董事会、股东大会和中国证监会批准或核准及最终取得批准或核准的时间均存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

永兴特种不锈钢股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划收购资产事项,经向深圳证券交易所申请,公司股票(证券简称:永兴特钢;证券代码:002756)自2017年6月29日13:00起临时停牌,并自2017年6月30日开市起继续停牌,其后披露停牌的进展情况;经确认筹划中的重大事项可能触发发行股份购买资产程序后,经向深圳证券交易所申请,公司股票自2017年7月13日开市时起因发行股份购买资产事项继续停牌,其后披露停牌的进展情况。

2017年11月27日,公司第四届董事会第十次临时会议审议通过《关于公司发行股份购买资产的议案》等与本次交易相关的议案,并于2017年11月29日披露了《永兴特种不锈钢股份有限公司发行股份购买资产预案》、《关于发行股份购买资产的一般风险提示暨暂不回复公告》等相关公告文件。

2017年12月8日,公司收到深圳证券交易所发出的中小板重组问询函(需行政许可)【2017】第69号《关于对永兴特种不锈钢股份有限公司的重组问询函》(以下简称“问询函”)。根据问询函的要求,公司会同中介机构就问询函所涉及的问题进行了逐项核查,按照相关要求对问询函所涉及的问题作出了书面回复说明,并对《永兴特种不锈钢股份有限公司发行股份购买资产预案》进行了相应的修订和补充。并于2017年12月26日披露了《关于对深圳证券交易所《关于对永兴特种不锈钢股份有限公司的重组问询函》的回复》及《永兴特种不锈钢股份有限公司发行股份购买资产预案(修订稿)》等相关文件。经向深圳证券交易所申请,公司股票(证券简称:永兴特钢;证券代码:002756)于2017年12月26日开市起复牌。

永兴特种不锈钢股份有限公司
董 事 会
2018年2月28日

证券代码:002688 证券简称:金河生物 公告编号:【2018-016】

金河生物科技股份有限公司 关于2017年度业绩快报的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:

本公告所载 2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经金河生物科技股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

| 项目 | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减(%) |
|-------------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业总收入 | 1,467,281,111.22 | 1,405,698,256.40 | -2.07% |
| 营业利润 | 139,396,478.03 | 209,236,807.72 | -33.60% |
| 利润总额 | 147,216,143.09 | 215,320,540.60 | -31.63% |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 108,303,941.11 | 164,129,151.92 | -34.01% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.17 | 0.26 | -34.62% |
| 加权平均净资产收益率(%) | 7.24% | 14.56% | 减37.32个百分点 |
| 项目 | 本报告期末 | 本报告期初 | 增减幅度(%) |
| 总资产 | 2,962,017,940.22 | 2,862,337,623.01 | 3.48% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,526,359,714.30 | 1,496,389,507.06 | 2.01% |
| 股本 | 626,289,650.00 | 626,289,650.00 | 0% |
| 归属于上市公司股东每股净资产(元) | 2.40 | 2.38 | 1.69% |

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1. 经营业绩说明

报告期内,公司实现营业收入为13,890.65万元,较上年同期20,920.58万元减少7,029.93万元,减幅33.60%;利润总额为14,721.61万元,较上年同期21,532.05万元减少6,810.44万元,减幅31.63%;公司归属于上市公司股东的净利润10,830.39万元,较上年同期16,412.91万元减少5,582.52万元,

减幅34.01%。主要原因是:报告期内,由于人民币升值导致公司应收境外子公司美国法玛威公司的美元借款及人民币借款产生较大额度汇兑损失;由于美国市场受饲用金霉素添加方式改变的影响,市场处于适应期,美国市场饲用金霉素总体销量较上年同期下滑;计提商誉减值准备。

2. 财务状况说明

报告期内,公司为支付境外收购款和补充流动资金向银行借入款项额度增加,导致负债总额和资产总额有所增加。美国政府减税政策对孙公司普泰克公司产生利好,导致公司资本公积有所增加,净资产相应增加。

三、与上次业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露业绩为:归属于上市公司股东的净利润为10,830.39万元,同比减少34.01%。2017年度业绩预告修正公告中预计2017年1-12月份归属于上市公司所有者的净利润在11,489.04万元至14,771.63万元之间,较上年同期增长-30.00%~-10.00%。本次业绩快报披露业绩超出前次业绩预告范围,主要原因是收购的孙公司杭州佑本动物疫苗有限公司报告期内实现的净利润为负数,对商誉进行减值测试并计提减值准备。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、财务总监、财务经理签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。
2. 内部审计部门(负责人)签字的内部审计报告。

特此公告。

金河生物科技股份有限公司
董 事 会
2018年2月27日

证券代码: 002863 证券简称: 今飞凯达 公告编号: 2018-008

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

| 项目 | 本报告期 | 上年同期 | 增减变动幅度(%) |
|--------------------|----------------|----------------|-----------|
| 营业总收入 | 269,264,663.00 | 229,419,311.00 | 17.01 |
| 营业利润 | 6,663,033.00 | 6,174,777.00 | 7.91 |
| 利润总额 | 7,663,937.00 | 8,494,648.00 | -11.06 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 6,462,000.00 | 7,311,225.00 | -11.75 |
| 基本每股收益(元) | 0.32 | 0.44 | -27.27 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 8.14 | 13.28 | -5.12 |
| 项目 | 本报告期末 | 本报告期初 | 增减变动幅度(%) |
| 总资产 | 377,416,000.00 | 299,186,000.00 | 26.06 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 91,153,234.00 | 58,323,000.00 | 56.02 |
| 股本 | 22,150.00 | 16,600.00 | 33.43 |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元) | 4.12 | 3.54 | 16.38 |

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入259,264.55万元,较上年同期增长13.01%;营业利润6,663.03万元,较上年同期增长7.91%;利润总额7,663.87万元,较上年同期下降11.86%;归属于上市公司股东的净利润6,462.00万元,较上年同期下降11.75%;基本每股收益0.32元,比上年同期下降27.27%。

利润总额及归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降主要系产品生产成本提高和汇率变动导致。基本每股收益下降主要系公司在报告期内首次公开发行股份所致。

报告期末,公司总资产377,416.00万元,比上年末增长30.06%;归属于上市公司股东的所有者权益91,153.24万元,比上年末增长54.92%;归属于上市公司股东的每股净资产4.12元,比上年增长16.38%。

公司总资产比上年末增长30.06%,主要系报告期内存货、固定资产等投资增加导致负债增加以及报告期内公司首次公开发行股份,收到募集资金的影响;公司股本、归属于上市公司股东的所有者权益较上年同期增长主要系公司在报告期内首次公开发行股份,收到募集资金的影响。

三、与上次业绩预告的差异说明

公司2017年第三季度报告中对2017年度预计的经营业绩为:归属于上市公司股东的净利润比上年同期增减变动幅度为-30.00%至20.00%。

本次业绩快报披露的经营业绩与上述预计不存在重大差异。

四、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2、内部审计部门(负责人)签字的内部审计报告。

特此公告。

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司
董 事 会
2018年2月28日

证券代码:002925 证券简称:盈趣科技 公告编号:2018-021

厦门盈趣科技股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

| 项目 | 本报告期 | 上年同期 | 增减变动幅度(%) |
|--------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业总收入 | 3,267,195,748.91 | 1,648,411,412.11 | 98.20% |
| 营业利润 | 1,160,826,228.62 | 507,416,826.17 | 129.00% |
| 利润总额 | 1,161,776,672.94 | 523,178,232.74 | 120.81% |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 983,862,490.91 | 445,475,709.33 | 120.98% |
| 基本每股收益(元) | 2.59 | 1.17 | 121.37% |
| 加权平均净资产收益率 | 80.97% | 72.26% | 增9.72个百分点 |
| 项目 | 本报告期末 | 本报告期初 | 增减变动幅度(%) |
| 总资产 | 2,570,754,167.38 | 1,385,483,723.15 | 85.55% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,669,320,740.65 | 839,144,175.61 | 98.81% |
| 股本 | 380,160,000.00 | 237,600,000.00 | 60.00% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元) | 4.38 | 3.53 | 24.36% |

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 经营业绩说明

报告期内,公司实现营业收入3,267,195,748.91元,较上年同期增长98.20%;营业利润为1,150,826,228.62元,较上年同期增长126.80%;利润总额1,151,775,073.94元,较上年同期增长120.15%;归属于上市公司股东的净利润983,862,490.91元,较上年同期增长120.86%;基本每股收益2.59元,较上年同期增长121.37%。报告期内,前述财务指标较上年同期增长较快的主要原因有:

报告期内,公司以自主创新的UDM业务模式为基础,持续加大技术研发投入及技术储备,不断提高智能制造的信息化、自动化水平,进一步扩大公司生产规模及不断优化产品结构等,同时得益于下游行业旺盛的市场需求,实现了经营业绩持续较快的增长。

证券代码:002027 证券简称:分众传媒 公告编号:2018-005

分众传媒信息技术股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经分众传媒信息技术股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

| 项目 | 本报告期 | 上年同期 | 增减变动幅度(%) |
|--------------------|--------|--------|-----------|
| 营业总收入 | 120.21 | 102.13 | 17.70% |
| 营业利润 | 72.45 | 43.02 | 68.40% |
| 利润总额 | 72.33 | 53.16 | 36.06% |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 60.06 | 44.51 | 34.94% |
| 基本每股收益(元) | 0.49 | 0.52 | -5.77% |
| 加权平均净资产收益率 | 65.47% | 70.72% | -5.26% |
| 项目 | 本报告期末 | 本报告期初 | 增减变动幅度(%) |
| 总资产 | 155.59 | 121.29 | 28.28% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 103.74 | 79.91 | 29.82% |
| 股本(亿股) | 122.32 | 87.37 | 40.00% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元) | 0.85 | 0.91 | -6.59% |

注:表内数据为公司合并报表数据(未经审计)。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入120.21亿元,较上年同期增长17.70%,主要原因有:1)2017年广告行业整体回暖,结束了两年连续的状态,恢复正增长;2)公司作为国内最大的生活圈媒体,以其“主流人群,必经,高频,低干扰”的稀缺特性得到广告主主的更多认可;3)公司通过全面增加媒体资源的覆盖和优化更新屏幕产品为广告主提供更具优质的服务。

报告期内,公司实现营业收入72.48亿元,较上年同期增长68.48%,主要受限于:1)公司2017年12月完成了转让上市公司上海数来信息科技有限公司(以下简称“数来科技”)部分股权,同时数来科技增资引入投资者的交易实现投资收益约6.80亿元;2) 将2017年度收到的与日常业务相关的政府补助7.35亿元按照新的会计处理规定采用未来适用法计入营业利润内的”其他

报告期内,公司智能控制部件产品及创新消费电子产品仍为公司营业总收入的主要来源,智能控制部件产品和创新消费电子产品销售收入的增长带动了营业总收入的增长;报告期内,公司智能控制部件产品销售收入稳步增长;得益于创新消费电子产品下游行业旺盛的市场需求,报告期内公司电子烟精密塑胶部件、家用雕刻机等创新消费电子产品产销量保持持续较快地增长。

营业收入的持续增长,创新消费电子产品收入占比提高,是报告期内营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润及基本每股收益实现较快增长的主要原因。

(二) 财务状况说明

报告期末,公司财务状况良好,总资产为2,570,754,157.38元,较报告期初增长85.55%,归属于上市公司股东的所有者权益为1,669,320,740.65元,较报告期初增长98.81%,主要原因系本期公司经营业绩情况良好,净利润持续增加所致。

报告期末,公司股本为380,160,000.00股,较报告期初增长60.00%,主要系公司2017年实施未分配利润转增股本所致。

三、与上次业绩预告的差异说明

公司于2018年01月03日刊登在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上的《首次公开发行股票招股说明书》中,预计2017年全年可实现营业收入为308,179.61万元至340,619.57万元,较2016年度同比增长86.96%至106.64%;预计可实现净利润为96,797.27万元至106,986.45万元,较2016年度同比增长117.19%至140.05%;预计可实现扣除非经常性损益后归属母公司股东的净利润为94,568.64万元至94,523.24万元,较2016年度同比增长103.58%至125.01%。

本次业绩快报披露的经营业绩与上次业绩预告预计不存在差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 经公司内部审计部门(负责人)签字的内部审计报告。

厦门盈趣科技股份有限公司
董 事 会
2018年02月27日

“收益”(2016年度,相关政府补助为10.37亿元,计入“营业外收入”)。剔除以上投资收益和其他收益的影响,营业利润较上年增长35.31%,主要原因是营业收入增长17.70%且公司有效控制了各项成本费用的增长。

报告期内,公司实现利润总额72.33亿元,较上年同期增长36.06%;公司归属于上市公司股东的净利润为60.06亿元,较上年同期增长34.94%,主要是来源于主营业务营业利润的增长及减持数来科技部分股份的投资收益。公司实施2016年度利润分配,以资本公积金向全体股东转增34.95亿股,摊薄每股收益。

报告期内,公司加权平均净资产收益率为65.47%,较上年同期减少5.26%。主要是由于2017年度产生的净利润使得加权平均净资产持续增长。

本报告期末,公司归属于上市公司股东的所有者权益为103.74亿元,较上年同期上升29.82%,主要原因有:1)2017年公司产生的净利润增加了归属于上市公司股东的所有者权益60.06亿元;2)根据公司2016年度利润分配方案,分配的现金股利减少了归属于上市公司股东的所有者权益35.65亿元。

本报告期末,公司股本数量为122.32亿股,较上年同期增长40%,主要原因在于公司于实施2016年度利润分配,以资本公积金向全体股东转增34.95亿股。

本报告期末,归属于上市公司股东的每股净资产为0.85元,较上年同期下降6.59%,主要原因在于公司于实施2016年度利润分配,以资本公积金向全体股东转增34.95亿股摊薄每股净资产。

三、与上次业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与公司2018年1月11日对外披露的2018-001《公司2017年度业绩预告修正公告》中预计的2017年度业绩不存在差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门(负责人)签字的内部审计报告。

分众传媒信息技术股份有限公司董事会
2018年2月28日

股票代码:002143 股票简称:印纪传媒 编号:2018-020

印纪娱乐传媒股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

| 2017年上半年度主要财务数据和指标 | | | | 单位:元 |
|--------------------|------------------|------------------|-----------|------|
| 项目 | 本报告期 | 上年同期 | 增减变动幅度(%) | |
| 营业总收入 | 2,315,419,859.47 | 2,546,317,764.03 | -9.02% | 750% |
| 营业利润 | 780,009,606.60 | 774,422,361.48 | 0.72% | |
| 利润总额 | 831,598,203.80 | 847,175,011.52 | -1.84% | |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 776,201,659.93 | 730,954,886.32 | 6.20% | |
| 基本每股收益(元/股) | 0.4386 | 0.4139 | 6.20% | |
| 加权平均净资产收益率 | 29.97% | 37.72% | -7.76个百分点 | |
| 项目 | 本报告期末 | 本报告期初 | 增减变动幅度(%) | |
| 总资产 | 4,687,743,389.05 | 3,617,011,932.50 | 29.60% | |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 2,917,044,653.09 | 2,379,732,354.68 | 22.97% | |
| 股本(股) | 1,769,034,194.00 | 1,106,146,365.00 | 60.00% | |
| 归属于上市公司股东每股净资产 | 1.6484 | 2.0610 | -20.02% | |